SERVICE E QUENTINHAS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BAHIA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS E 
ÓRGÃOS LOCALIZADOS NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
02 de outubro de 2025 a 02 de outubro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 90.308,00 
(Noventa Mil, Trezentos e Oito Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 0201, 
0301, 0401, 0501,0601, 0701, 0801, 0901, 1001, 1002, 1101. PROJETO/ATIVIDADE: 
2001, 2005, 2010, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023,2035, 2007, 
2006, 2036, 2037, 2044, 2045, 2055, 2060, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2075, 2085,

[...]

SERVICE E QUENTINHAS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BAHIA E SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS E 
ÓRGÃOS LOCALIZADOS NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
02 de outubro de 2025 a 02 de outubro de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 90.308,00 
(Noventa Mil, Trezentos e Oito Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 0201, 
0301, 0401, 0501,0601, 0701, 0801, 0901, 1001, 1002, 1101. PROJETO/ATIVIDADE: 
2001, 2005, 2010, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023,2035, 2007, 
2006, 2036, 2037, 2044, 2045, 2055, 2060, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2075, 2085,